




COMUNE DI LETTOMANOPPELLO
AVVISO BONUS UTENZE DOMESTICHE Ottobre 2022

GRADUATORIA

POS. Prot. n. data Nominativo ISEE 0-5 5-10 10-15 15-20 5 o + 3 - 4 1 - 2 0 - 17 =/> 75 dis. =/> 80% Punteggio 5 o + 3 - 4 1 - 2 0 - 17 =/> 75 dis. =/> 80% Importo Saldo NOTE
MAX 20mila 4 p. 3 p. 2 p. 1 p. 3 p. 2 p. 1 p. +3 +2 +1 totale € 200 € 100 € 50 + € 50 + € 50 + € 50 spettante progr.

1° 8270 31/10/2022 5.861,68 3 3 3 1 10 200,00 50,00 50,00 300,00 300,00
2° 8215 28/10/2022 9.938,25 3 3 3 9 200,00 50,00 250,00 550,00
3° 8197 28/10/2022 9.298,41 3 2 3 1 9 100,00 50,00 50,00 200,00 750,00
4° 7982 21/10/2022 3.002,66 4 2 3 9 100,00 50,00 150,00 900,00
5° 8133 26/10/2022 2.938,66 4 2 3 9 100,00 50,00 150,00 1.050,00
6° 7761 17/10/2022 9.415,89 3 2 3 1 9 100,00 50,00 50,00 200,00 1.250,00
7° 7741 14/10/2022 7.742,44 3 3 3 9 200,00 50,00 250,00 1.500,00
8° 7917 20/10/2022 7.294,97 3 3 3 9 200,00 50,00 250,00 1.750,00
9° 7737 14/10/2022 27,37 4 2 3 9 100,00 50,00 150,00 1.900,00
10° 7900 20/10/2022 7.997,85 3 3 3 9 200,00 50,00 250,00 2.150,00
11° 8279 31/10/2022 9.876,85 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 2.300,00
12° 8282 31/10/2022 12.122,81 2 3 3 8 200,00 50,00 250,00 2.550,00
13° 8263 31/10/2022 8.098,05 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 2.700,00
14° 8232 28/10/2022 14.607,05 2 2 3 1 8 100,00 50,00 50,00 200,00 2.900,00
15° 8252 31/10/2022 5,18 4 1 3 8 50,00 50,00 100,00 3.000,00
16° 8216 28/10/2022 401,00 4 1 3 8 50,00 50,00 100,00 3.100,00
17° 8066 25/10/2022 3.162,99 4 1 2 1 8 50,00 50,00 50,00 150,00 3.250,00
18° 8213 28/10/2022 401,27 4 1 3 8 50,00 50,00 100,00 3.350,00
19° 8200 28/10/2022 5.652,86 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 3.500,00
20° 8171 27/10/2022 9.722,56 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 3.650,00
21° 8089 25/10/2022 6.966,02 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 3.800,00
22° 8087 25/10/2022 10.007,58 2 2 3 1 8 100,00 50,00 50,00 200,00 4.000,00
23° 8046 24/10/2022 7.640,33 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 4.150,00
24° 8086 25/10/2022 6.980,00 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 4.300,00
25° 8161 27/10/2022 7.430,50 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 4.450,00
26° 7981 21/10/2022 5.854,83 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 4.600,00
27° 7979 21/10/2022 10.226,16 2 2 3 1 8 100,00 50,00 50,00 200,00 4.800,00
28° 8121 26/10/2022 0,00 4 1 3 8 50,00 50,00 100,00 4.900,00
29° 7858 19/10/2022 8.829,36 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 5.050,00
30° 7968 21/10/2022 9.158,01 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 5.200,00
31° 7825 18/10/2022 14.720,84 2 3 3 8 200,00 50,00 250,00 5.450,00
32° 7742 14/10/2022 5.557,34 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 5.600,00
33° 7882 19/10/2022 9.983,88 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 5.750,00
34° 7729 14/10/2022 928,52 4 1 2 1 8 50,00 50,00 50,00 150,00 5.900,00
35° 7697 14/10/2022 14.224,33 2 3 3 8 200,00 50,00 250,00 6.150,00
36° 7805 17/10/2022 2.686,33 4 1 3 8 50,00 50,00 100,00 6.250,00
37° 7804 17/10/2022 8.587,84 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 6.400,00
38° 7803 17/10/2022 5.812,47 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 6.550,00
39° 7796 17/10/2022 9.849,18 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 6.700,00
40° 7751 17/10/2022 9.515,63 3 2 3 8 100,00 50,00 150,00 6.850,00
41° 8271 31/10/2022 4.140,67 4 1 2 7 50,00 50,00 100,00 6.950,00
42° 7884 19/10/2022 4.264,96 4 2 1 7 100,00 50,00 150,00 7.100,00
43° 8156 27/10/2022 6.798,59 3 2 2 7 100,00 50,00 150,00 7.250,00
44° 8131 26/10/2022 7.690,40 3 1 2 1 7 50,00 50,00 50,00 150,00 7.400,00
45° 8234 28/10/2022 10.241,59 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 7.550,00
46° 8235 28/10/2022 10.285,80 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 7.700,00
47° 8012 24/10/2022 10.398,38 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 7.850,00
48° 7744 14/10/2022 10.499,51 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 8.000,00
49° 7905 20/10/2022 10.793,08 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 8.150,00
50° 8260 31/10/2022 10.847,55 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 8.300,00
51° 7809 17/10/2022 10.879,19 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 8.450,00
52° 7695 14/10/2022 11.270,68 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 8.600,00
53° 8132 26/10/2022 11.436,18 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 8.750,00
54° 8014 24/10/2022 12.321,00 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 8.900,00
55° 8240 28/10/2022 12.394,52 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 9.050,00
56° 7800 17/10/2022 12.717,39 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 9.200,00
57° 7922 20/10/2022 12.804,22 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 9.350,00
58° 8069 25/10/2022 13.114,29 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 9.500,00
59° 8253 31/10/2022 13.308,86 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 9.650,00
60° 7794 17/10/2022 13.352,85 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 9.800,00 SOGLIA FONDI DISPONIBILI

61° 7738 14/10/2022 13.561,60 2 2 3 7 100,00 50,00 150,00 9.950,00
62° 8196 28/10/2022 17.758,96 1 3 3 7 200,00 50,00 250,00 10.200,00
63° 7722 14/10/2022 19.266,84 1 3 3 7 200,00 50,00 250,00 10.450,00
64° 7795 17/10/2022 2.732,83 4 1 1 6 50,00 50,00 100,00 10.550,00
65° 7798 17/10/2022 3.003,33 4 1 1 6 50,00 50,00 100,00 10.650,00
66° 7730 14/10/2022 3.050,39 4 1 1 6 50,00 50,00 100,00 10.750,00
67° 7793 14/10/2022 3.066,67 4 1 1 6 50,00 50,00 100,00 10.850,00
68° 7767 17/10/2022 3.297,06 4 2 6 100,00 100,00 10.950,00
69° 7735 14/10/2022 3.639,19 4 1 1 6 50,00 50,00 100,00 11.050,00
70° 7799 17/10/2022 5.583,33 3 1 2 6 50,00 50,00 100,00 11.150,00
71° 8285 31/10/2022 6.312,40 3 2 1 6 100,00 50,00 150,00 11.300,00
72° 8229 28/10/2022 6.981,55 3 1 2 6 50,00 50,00 100,00 11.400,00
73° 8094 25/10/2022 8.289,00 3 1 2 6 50,00 50,00 100,00 11.500,00
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74° 8091 25/10/2022 8.853,87 3 1 2 6 50,00 50,00 100,00 11.600,00
75° 7828 18/10/2022 11.235,33 2 1 2 1 6 50,00 50,00 50,00 150,00 11.750,00
76° 7980 21/10/2022 13.308,37 2 1 2 1 6 50,00 50,00 50,00 150,00 11.900,00
77° 8251 31/10/2022 13.787,11 2 1 2 1 6 50,00 50,00 50,00 150,00 12.050,00
78° 7739 14/10/2022 13.838,67 2 1 2 1 6 50,00 50,00 50,00 150,00 12.200,00
79° 7696 14/10/2022 15.040,85 1 2 3 6 100,00 50,00 150,00 12.350,00
80° 7969 21/10/2022 16.839,57 1 2 3 6 100,00 50,00 150,00 12.500,00
81° 8233 28/10/2022 18.363,69 1 2 3 6 100,00 50,00 150,00 12.650,00
82° 7935 20/10/2022 0,00 4 1 5 50,00 50,00 12.700,00
83° 7736 14/10/2022 149,01 4 1 5 50,00 50,00 12.750,00
84° 7734 14/10/2022 983,99 4 1 5 50,00 50,00 12.800,00
85° 8053 25/10/2022 1.238,47 4 1 5 50,00 50,00 12.850,00
86° 7797 17/10/2022 3.153,14 4 1 5 50,00 50,00 12.900,00
87° 8228 28/10/2022 3.412,00 4 1 5 50,00 50,00 12.950,00
88° 7903 20/10/2022 4.573,48 4 1 5 50,00 50,00 13.000,00
89° 7822 18/10/2022 6.195,38 3 2 5 100,00 100,00 13.100,00
90° 8093 25/10/2022 6.234,36 3 1 1 5 50,00 50,00 100,00 13.200,00
91° 8256 31/10/2022 6.495,19 3 2 5 100,00 100,00 13.300,00
92° 7978 21/10/2022 6.871,78 3 2 5 100,00 100,00 13.400,00
93° 7743 14/10/2022 7.103,36 3 2 5 100,00 100,00 13.500,00
94° 7927 20/10/2022 7.184,00 3 2 5 100,00 100,00 13.600,00
95° 7802 17/10/2022 8.258,34 3 2 5 100,00 100,00 13.700,00
96° 7924 20/10/2022 9.000,00 3 1 1 5 50,00 50,00 100,00 13.800,00
97° 8239 28/10/2022 9.228,00 3 1 1 5 50,00 50,00 100,00 13.900,00
98° 8259 31/10/2022 12.512,81 2 2 1 5 100,00 50,00 150,00 14.050,00
99° 7768 17/10/2022 12.554,00 2 2 1 5 100,00 50,00 150,00 14.200,00
100° 7783 17/10/2022 13.328,16 2 2 1 5 100,00 50,00 150,00 14.350,00
101° 7977 21/10/2022 13.486,82 2 1 2 5 50,00 50,00 100,00 14.450,00
102° 7762 17/10/2022 5.587,26 3 1 4 50,00 50,00 14.500,00
103° 8226 28/10/2022 6.850,60 3 1 4 50,00 50,00 14.550,00
104° 8092 25/10/2022 7.402,60 3 1 4 50,00 50,00 14.600,00
105° 7925 20/10/2022 7.940,07 3 1 4 50,00 50,00 14.650,00
106° 7801 17/10/2022 8.731,02 3 1 4 50,00 50,00 14.700,00
107° 7792 14/10/2022 9.674,80 3 1 4 50,00 50,00 14.750,00
108° 8250 31/10/2022 10.626,63 2 2 4 100,00 100,00 14.850,00
109° 7770 17/10/2022 11.067,91 2 1 1 4 50,00 50,00 100,00 14.950,00
110° 7806 17/10/2022 11.086,12 2 2 4 100,00 100,00 15.050,00
111° 8231 28/10/2022 14.253,85 2 2 4 100,00 100,00 15.150,00
112° 7765 17/10/2022 10.150,32 2 1 3 50,00 50,00 15.200,00
113° 7740 14/10/2022 10.820,04 2 1 3 50,00 50,00 15.250,00
114° 8230 28/10/2022 11.005,00 2 1 3 50,00 50,00 15.300,00
115° 8288 31/10/2022 11.635,00 2 1 3 50,00 50,00 15.350,00
116° 8090 25/10/2022 12.075,80 2 1 3 50,00 50,00 15.400,00
117° 7904 20/10/2022 15.016,57 1 2 3 100,00 100,00 15.500,00
118° 7926 20/10/2022 16.419,80 1 2 3 100,00 100,00 15.600,00
119° 8225 28/10/2022 18.925,89 1 2 3 100,00 100,00 15.700,00
ESCL. 8227 28/10/2022 0 0,00 15.700,00 MANCA ISEE (CONSEGNATO IL 09/11/2022)
ESCL. 7885 19/10/2022 0 0,00 15.700,00 GIA' PRESENTATA DAL MARITO
ESCL. 8302 02/11/2022 0 0,00 15.700,00 FUORI TERMINE
ESCL. 7928 20/10/2022 0 0,00 15.700,00 MANCA ISEE
ESCL. 7929 20/10/2022 0 0,00 15.700,00 DOPPIA
ESCL. 7771 17/10/2022 0 0,00 15.700,00 DOPPIA
ESCL. 8206 28/10/2022 0 0,00 15.700,00 MANCA ISEE

15.700,00


